
ご入会について 

 

拝 啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

この度は、日本アンドロロジー学会にご入会を賜り誠にありがとうございます。  

ご入会金および年会費の納入に関しましては、下記の通りでございます。  今後と

も当学会の活動にご協力いただきますよう宜しくお願い申し上げます。   

敬 具  

 

記   

 

１ 入会申込書は必要事項をご記入のうえ、下記までご送付ください。  

２ 年会費は、銀行振込みのみのお取り扱いとさせていただきます。  

下記口座に ATM、ネットバンク等にてお振り込みをお願い申し上げます。  

 

銀行口座         三菱 UFJ 銀行 金沢支店 

店番 507 普通口座 0007775  

日本アンドロロジー学会代表  辻村晃 

（ﾆﾎﾝｱﾝﾄﾞﾛﾛｼﾞｰｶﾞｯｶｲ ﾀﾞｲﾋｮｳ ツジムラアキラ）  

 

３ 入会申込書の受理、会費納入の確認をもって入会といたします。  

４ 学会年度は 1 ～12 月です。入会金は  500 円、年会費は  8,000 円です。   

振込手数料はご負担くださいますようお願い申し上げます。  

５ 振り込みに際しては、個人名（会員名）にてご入金下さいますようお願い申し上げます。  

  

以上  

 

〒606-8305 京都市左京区吉田河原町  14 近畿地方発明センター8 知人社  内  

日本アンドロロジー学会事務局  

TEL（075）771-1373 

FAX（075）771-1510 

E-mail: andrology@chijin.co.jp 

HP：http://www.j-andrology.org

 

  

  

http://www.j-andrology.org/



